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Servizio d‘informazione
Appalti Pubblici e Privati

Esempio - Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG3 - PROV. DI VERONA

Dopo aver ricevuto 'informazione tramite il servizio progetti/delibere i clienti Bauservice chiedono alla
stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano
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Commitente

Delibera

Tipo

cup

Descrizione

Altre
informazioni

Cat. di lavoro
Zona

Importo progetto
Importo lavori
Importo onorario
Progettista

Progetti e delibere nr. 105056 del 09/01/2026 12:36
Comune di Verona

Piazza Bra' 1

37121 Verona (VR)

Tel. 045 8077288 - Fax 045 8077608
gareappalti@comune.verona.it www.comune.verona.it

Nr. 6613 del 22/12/2025 - Determinazione dei dirigenti

<_Bauservice consiglia di inviare una richiesta d'invito alla stazione appaltante.

Incarico progetto esecutivo
131625000230004
Realizzazione di una nuova intersezione tra via Mattarana e via Olivieri

Responsabile del procedimento: ing. Francesco Spadi

OG3 Opere stradali

Veneto

200.000,00 €

150.000,00 € (Importo stimato)
11.700,00 €

Ingegneria & Geologia SRL
Via Alessandro Volta, 4c

37069 Villafranca di Verona (VR)
Tel. 045 6302114

info@ingegneria-geologia.com ingegneria-geologia@pec.it www.ingeggleria-geologia.com

m Richiesta d'invito | (download FAC-Simile precompilato)

=
Download files verona.2025.6613 (133,18 KB)
Altri esempi:
Comittente Numero Descrizione Categorie Importo lavori
Comune di Verona 105056 / Incarico progetto esecutivo Opere stradali 150.000,00 €
Verona (VR) 09/01/2026 Realizzazione di una nuova intersezione tra via Mattarana (Importo
e via Olivieri stimato)
Comune di Verona 105055 / Incarico progetto esecutivo Opere in pietra naturale, 340.000,00 €
Verona (VR) 09/01/2026 Lavori di rifacimento, completamento e rigualificazione di  Opere stradali, (Importo
Viale del Brennero e Piazza del Porto a Parona Pavimentazione stimato)
bituminosa
Comune di Verona 105054 / Approvazione progetto esecutivo llluminazione pubblica, 569.900,00 €
Verona (VR) 09/01/2026 Realizzazione di un'opera pubblica compensativa di Opere stradali, Posa
sostenibilitd, consistente in una rotatoria stradale sita in (varie) condotte
via Legnago all'intersezione con via A. della Scala.
Comune di Lavagno 105046 / Incarico progetto esecutivo Opere stradali, 190.000,00 €
Lavagno (VR) 09/01/2026 Messa in sicurezza, eliminazione barriere architettoniche e  Pavimentazione (Importo
bitumatura di via Palazzina bituminosa stimato)

Tel. 0472 208 308 www.bauservice.it info@bauservice.it _
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Altri esempi:

Comune di Roverchiara
Roverchiara (VR)

Comune di Soave
Soave (VR)

Comune di Verona
Verona (VR)

Comune di Verona
Verona (VR)

Comune di Oppeano
Oppeano (VR)

Comune di Sant'Ambrogio di
Valpolicella
Sant'Ambrogio Valpolicella (VR)

Comune di Sona
Sona (VR)

Comune di Valeggio sul Mincio
Valeggio sul Mincio (VR)

105040 /
08/01/2026

104974 /
07/01/2026

104968 /
07/01/2026

104967 /
07/01/2026

104956 /
07/01/2026

104856 /
03/01/2026

104855 /
03/01/2026

104854 /
03/01/2026

Approvazione progetto esecutivo
Lavori di riasfaltatura di alcune strade
comunali e realizzazione di un tratto di
condotta per lo scarico delle acque
bianche in via Vittorio Veneto, via Oppi e
via Paluveccchio

Approvazione progetto esecutivo
Messa in sicurezza della viabilitd comunale
della frazione di Castelcerino, con
particolare riferimento alla localita
Scalette (via Localita Scalette e sue vie di
adduzione e collegamento denominate
"Via Liberta" e "Via Recoaretto”) - Via
Recoaretto

Approvazione progetto esecutivo
Manutenzione ordinaria delle aree di
circolazione comunali date in gestione alle
Circoscrizioni 7 e 8" - triennio 2025-
2026-2027

Approvazione progetto esecutivo
Manutenzione ordinaria delle aree di
circolazione comunali date in gestione alle
Circoscrizioni 1" e 6 - triennio 2025-
2026-2027

Approvazione progetto esecutivo
Realizzazione opere esterne nuovo polo
dell'Infanzia di Ca degli Oppi di Oppéano
- marciapiede stradale e muretto di
recinzione

Approvazione progetto esecutivo
Percorso pedonale protetto lungo via
Matteotti - S.P. n°4 "della Valpolicella” 2°
stralcio

Approvazione progetto esecutivo
Manutenzione straordinaria delle
infrastrutture stradali - anno 2025-2026

Approvazione progetto esecutivo
Manutenzione straordinaria della strada
levata nel comune di Valeggio sul Mincio,
Villafranca di Verona, Mozzecane e

Condotte fognatura,
Pavimentazione
bituminosa

Opere stradali

Opere in pietra naturale,
Opere stradali,
Pavimentazione
bituminosa, Posa (varie)
condotte

Opere in pietra naturale,
Opere stradali,
Pavimentazione
bituminosa, Posa (varie)
condotte

Muri di ritenuta/confine,
Opere stradali

Opere stradali

Opere stradali

Opere stradali

32143126 €

129.157,70 €

300.500,00 €

332.500,00 €

104.403,71 €

135.000,00 €

140.000,00 €

629.249,59 €
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