

## Esempio – Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG3 - PROV. DI VERONA

Dopo aver ricevuto l'informazione tramite il servizio progetti/delibere i clienti Bauservice chiedono alla stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano

X | ≡ | H | ★ | ◀ | ▶ | ▶ | 2/189 | Segna come non letto

<b>Elemento</b>	Progetti e delibere nr. 105056 del 09/01/2026 12:36
<b>Commitente</b>	<b>Comune di Verona</b>  Piazza Bra' 1 37121 Verona (VR) Tel. 045 8077288 - Fax 045 8077608 <a href="mailto:gareappalti@comune.verona.it">gareappalti@comune.verona.it</a> <a href="http://www.comune.verona.it">www.comune.verona.it</a>
<b>Delibera</b>	Nr. 6613 del 22/12/2025 - Determinazione dei dirigenti
Bauservice consiglia di inviare una richiesta d'invito alla stazione appaltante.	
<b>Tipo</b>	<b>Incarico progetto esecutivo</b>
<b>CUP</b>	I31B25000230004
<b>Descrizione</b>	<b>Realizzazione di una nuova intersezione tra via Mattarana e via Olivieri</b>
<b>Altre informazioni</b>	Responsabile del procedimento: ing. Francesco Spadi
<b>Cat. di lavoro</b>	OG3 Opere stradali
<b>Zona</b>	Veneto
<b>Importo progetto</b>	200.000,00 €
<b>Importo lavori</b>	150.000,00 € (Importo stimato)
<b>Importo onorario</b>	11.700,00 €
<b>Progettista</b>	<b>Ingegneria &amp; Geologia SRL</b> Via Alessandro Volta, 4c 37069 Villafranca di Verona (VR) Tel. 045 6302114 <a href="mailto:info@ingegneria-geologia.com">info@ingegneria-geologia.com</a> <a href="mailto:ingegneria-geologia@pec.it">ingegneria-geologia@pec.it</a> <a href="http://www.ingegneria-geologia.com">www.ingegneria-geologia.com</a>
<b>Domanda</b>	 <b>Richiesta d'invito I (download FAC-Simile precompilato)</b>
<a href="#">Download files</a>  <a href="#">verona.2025.6613 (133,18 KB)</a>	

### Altri esempi:

Comittente	Numero	Descrizione	Categorie	Importo lavori
<b>Comune di Verona</b> Verona (VR)	105056 / 09/01/2026	<b>Incarico progetto esecutivo</b> Realizzazione di una nuova intersezione tra via Mattarana e via Olivieri	Opere stradali	150.000,00 € (Importo stimato)
<b>Comune di Verona</b> Verona (VR)	105055 / 09/01/2026	<b>Incarico progetto esecutivo</b> Lavori di rifacimento, completamento e riqualificazione di Viale del Brennero e Piazza del Porto a Parona	Opere in pietra naturale, Opere stradali, Pavimentazione bituminosa	340.000,00 € (Importo stimato)
<b>Comune di Verona</b> Verona (VR)	105054 / 09/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Realizzazione di un'opera pubblica compensativa di sostenibilità, consistente in una rotatoria stradale sita in via Legnago all'intersezione con via A. della Scala.	Illuminazione pubblica, Opere stradali, Posa (varie) condotte	569.900,00 €
<b>Comune di Lavagno</b> Lavagno (VR)	105046 / 09/01/2026	<b>Incarico progetto esecutivo</b> Messa in sicurezza, eliminazione barriere architettoniche e bitumatura di via Palazzina	Opere stradali, Pavimentazione bituminosa	190.000,00 € (Importo stimato)



## Esempio – Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OG3 - PROV. DI VERONA

Dopo aver ricevuto l'informazione tramite il servizio progetti/delibere i clienti Bauservice chiedono alla stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano

Altri esempi:

<b>Comune di Roverchiara</b> Roverchiara (VR)	105040 / 08/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Lavori di riasfaltatura di alcune strade comunali e realizzazione di un tratto di condotta per lo scarico delle acque bianche in via Vittorio Veneto, via Oppi e via Paluveccchio	Condotte fognatura, Pavimentazione bituminosa	321.431,26 €
<b>Comune di Soave</b> Soave (VR)	104974 / 07/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Messa in sicurezza della viabilità comunale della frazione di Castelcerino, con particolare riferimento alla località Scalette (via Località Scalette e sue vie di adduzione e collegamento denominate "Via Libertà" e "Via Recoaretto") - Via Recoaretto	Opere stradali	129.157,70 €
<b>Comune di Verona</b> Verona (VR)	104968 / 07/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Manutenzione ordinaria delle aree di circolazione comunali date in gestione alle Circoscrizioni 7 <sup>ª</sup> e 8 <sup>ª</sup> - triennio 2025-2026-2027	Opere in pietra naturale, Opere stradali, Pavimentazione bituminosa, Posa (varie) condotte	300.500,00 €
<b>Comune di Verona</b> Verona (VR)	104967 / 07/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Manutenzione ordinaria delle aree di circolazione comunali date in gestione alle Circoscrizioni 1 <sup>ª</sup> e 6 <sup>ª</sup> - triennio 2025-2026-2027	Opere in pietra naturale, Opere stradali, Pavimentazione bituminosa, Posa (varie) condotte	332.500,00 €
<b>Comune di Oppeano</b> Oppeano (VR)	104956 / 07/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Realizzazione opere esterne nuovo polo dell'Infanzia di Cà degli Oppi di Oppéano - marciapiede stradale e muretto di recinzione	Muri di ritenuta/confine, Opere stradali	104.403,71 €
<b>Comune di Sant'Ambrogio di Valpolicella</b> Sant'Ambrogio Valpolicella (VR)	104856 / 03/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Percorso pedonale protetto lungo via Matteotti - S.P. n°4 "della Valpolicella" 2 <sup>o</sup> stralcio	Opere stradali	135.000,00 €
<b>Comune di Sona</b> Sona (VR)	104855 / 03/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Manutenzione straordinaria delle infrastrutture stradali - anno 2025-2026	Opere stradali	140.000,00 €
<b>Comune di Valeggio sul Mincio</b> Valeggio sul Mincio (VR)	104854 / 03/01/2026	<b>Approvazione progetto esecutivo</b> Manutenzione straordinaria della strada levata nel comune di Valeggio sul Mincio, Villafranca di Verona, Mozzecane e	Opere stradali	629.249,59 €